
ZARZĄDZENIE NR 759/2023 
BURMISTRZA GMINY CIĘŻKOWICE 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektów 
zmian statutów sołectw położonych na terenie gminy Ciężkowice 

Na podstawie art. 5a ust. l i 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j .Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Nr XXV/191/17 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
30 marca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Ciężkowice 
(Dz.Urz.Woj.Małop. z 2017 r. poz. 2798) – Burmistrz Gminy Ciężkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu lokalnym, projektów uchwał 
w sprawie zmian do statutów sołectw: Bogoniowice, Bruśnik, Ciężkowice, Fałkowa, Jastrzębia, Kąśna Dolna, 
Kąśna Górna, Kipszna, Ostrusza, Pławna, Siekierczyna, Tursko, Zborowice. Projekty przedmiotowych uchwał 
stanowią załączniki do zarządzenia od nr 1 do nr 13. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców poszczególnych sołectw położonych na 
terenie gminy Ciężkowice na temat proponowanych zmian statutów wymienionych w ust. 1. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 8 grudnia 2023 r. do 27 grudnia 2023 r. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie zbierania pisemnych opinii i uwag mieszkańców 
poszczególnych sołectw w odniesieniu do projektów zmian statutu sołectwa, na terenie którego zamieszkują. 

§ 3. 1. Projekty uchwał, o których mowa w § 1 ust. l udostępnione zostaną do publicznego wglądu: 

1) na stronie internetowej gminy Ciężkowice, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ciężkowice, 

3) w Urzędzie Gminy Ciężkowice na stanowisku ds. obsługi organów gminy, w dniach i godzinach pracy 
Urzędu, 

4) u sołtysów poszczególnych sołectw. 

2. Opinie i uwagi można będzie zgłaszać w formie pisemnej tradycyjnej lub elektronicznej, poprzez: 

1) złożenie na dzienniku podawczym urzędu gminy; 

2) złożenie u sołtysa właściwego, ze względu zamieszkania; 

3) przesłanie na adres mailowy: sekretarz@ciezkowice.pl; 

4) przesłanie drogą listowną na adres urzędu gminy. 

3. Opinie i uwagi będzie można składać do dnia 27 grudnia 2023 r. do godz. 15.00. 

§ 4. W celu przeprowadzenia konsultacji powołuje się Komisję konsultacyjną w składzie: 

1) Beata Weron-Białas - Sekretarz Gminy - przewodniczący; 

2) Marta Kras - zastępca przewodniczącego; 

3) Katarzyna Cała - członek. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Gminy 

 
 

Stanisław Kuropatwa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bogoniowice 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Bogoniowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/376/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bogoniowice 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 835, poz. 5040), zmienionym uchwałą Nr XXX/277/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bogoniowice 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 101, poz.636) oraz uchwałą nr III/20/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bogoniowice (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.437) 
w Rozdziale III „Zasady i tryb wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą 
zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bruśnik 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Bruśnik stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/377/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bruśnik 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 835, poz. 5040), zmienionym uchwałą Nr XXX/278/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bruśnik (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.637) oraz uchwałą nr III/21/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Bruśnik (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.438) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Ciężkowice 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Ciężkowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/378/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ciężkowice 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 835, poz. 5039), zmienionym uchwałą Nr XXX/279/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Ciężkowice (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.638) oraz uchwałą nr III/22/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Ciężkowice (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.439) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Falkowa 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Falkowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/379/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Falkowa 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 835, poz. 5038), zmienionym uchwałą Nr XXX/280/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Falkowa (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.639) oraz uchwałą nr III/23/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Falkowa (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.440) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Jastrzębia 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Jastrzębia stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/380/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jastrzębia 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 836, poz. 5047), zmienionym uchwałą Nr XXX/281/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Jastrzębia (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.640) oraz uchwałą nr III/24/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Jastrzębia (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.441) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kąśna Dolna 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Kąśna Dolna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/381/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kąśna Dolna 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 836, poz. 5046), zmienionym uchwałą Nr XXX/282/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kąśna Dolna 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 101, poz.641) oraz uchwałą nr III/25/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kąśna Dolna (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.442) 
w Rozdziale III „Zasady i tryb wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą 
zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kąśna Górna 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Kąśna Górna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/382/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kąśna Górna 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 836, poz. 5045), zmienionym uchwałą Nr XXX/283/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kąśna Górna 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 101, poz.642) oraz uchwałą nr III/26/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kąśna Górna (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.443) 
w Rozdziale III „Zasady i tryb wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą 
zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kipszna 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Kipszna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/383/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kipszna  
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 836, poz. 5044), zmienionym uchwałą Nr XXX/284/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kipszna  (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.643) oraz uchwałą nr III/27/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kipszna  (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.444) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Ostrusza 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Ostrusza stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/384/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ostrusza 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 837, poz. 5053), zmienionym uchwałą Nr XXX/285/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Ostrusza (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.644) oraz uchwałą nr III/28/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Ostrusza (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.445) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Pławna 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Pławna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/385/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pławna 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 837, poz. 5052), zmienionym uchwałą Nr XXX/286/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Pławna (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.645) oraz uchwałą nr III/29/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Pławna (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.446) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Siekierczyna 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Siekierczyna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/386/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Siekierczyna 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 837, poz. 5051), zmienionym uchwałą Nr XXX/287/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Siekierczyna 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 101, poz.646) oraz uchwałą nr III/30/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Siekierczyna (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.447) 
w Rozdziale III „Zasady i tryb wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą 
zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Tursko 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Tursko stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/387/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Tursko 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 837, poz. 5050), zmienionym uchwałą Nr XXX/288/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Tursko (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.647) oraz uchwałą nr III/31/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Tursko (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.448) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 759/2023 

Burmistrza Gminy Ciężkowice 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Uchwała Nr .................... 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Zborowice 

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 7 art. 35 ust 1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach, 
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Zborowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/388/06 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 28 września 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zborowice 
(Dz.Urz.Woj.Małop. Nr 837, poz. 5049), zmienionym uchwałą Nr XXX/289/10 Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Zborowice (Dz.Urz.Woj.Małop. 
Nr 101, poz.648) oraz uchwałą nr III/32/18 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Zborowice (Dz.Urz.Woj.Małop. poz.449) w Rozdziale III „Zasady i tryb 
wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej”, wprowadza się następującą zmianę: w § 18 po ust. 1 wprowadza 
się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoją funkcję do dnia wyborów organów sołectwa 
na kolejną kadencję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ciężkowicach 
 
 

Michał Koralik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB399F1-830D-46CE-8AF2-9F94EE2B7720. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 759/2023 BURMISTRZA GMINY CIĘŻKOWICE  z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.3
	§ 2 w zał.3
	§ 3 w zał.3

	Załącznik 4 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.4
	§ 2 w zał.4
	§ 3 w zał.4

	Załącznik 5 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.5
	§ 2 w zał.5
	§ 3 w zał.5

	Załącznik 6 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.6
	§ 2 w zał.6
	§ 3 w zał.6

	Załącznik 7 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.7
	§ 2 w zał.7
	§ 3 w zał.7

	Załącznik 8 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.8
	§ 2 w zał.8
	§ 3 w zał.8

	Załącznik 9 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.9
	§ 2 w zał.9
	§ 3 w zał.9

	Załącznik 10 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.10
	§ 2 w zał.10
	§ 3 w zał.10

	Załącznik 11 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.11
	§ 2 w zał.11
	§ 3 w zał.11

	Załącznik 12 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.12
	§ 2 w zał.12
	§ 3 w zał.12

	Załącznik 13 - Uchwała Nr ....................Rady Miejskiej w Ciężkowicach
	§ 1 w zał.13
	§ 2 w zał.13
	§ 3 w zał.13



